上财浙院〔2018〕6号
关于印发《上海财经大学浙江学院
发展基金使用办法（修订）》的通知
校内各单位：
《上海财经大学浙江学院发展基金使用办法（修订）》已经学院院长办公会研究通过，现予以印发，请遵照执行。
    上海财经大学浙江学院
2018年2月28日
上海财经大学浙江学院发展基金使用办法（修 订）
第一条 为了提升上海财经大学浙江学院的办学水平，根据《上海财经大学、上海财经大学浙江学院关于支持上海财经大学浙江学院办学的协议》及上海财经大学2015-2016学年第二学期第1次校长办公会纪要〔上财校会（2016）4号〕，上海财经大学每年投入300万元设立“浙江学院发展基金”（以下简称基金），专款专用，重点用于支持浙江学院开展学科专业建设和师资培训等。期限暂定三年。
基金由上海财经大学浙江学院使用，由上海财经大学财务处管理。
第二条 为加强对基金的使用管理，提高资金使用效益，根据中共上海财经大学浙江学院委员会《关于印发上海财经大学樊丽明校长在学院中层以上干部座谈会上的讲话通知》（上财浙院党办〔2016〕2号）及国家有关财经法规，制定本办法。
第三条 基金支持的项目如下：
（一）特色、重点学科建设项目；
（二）教学项目：课程建设，教材建设（含教材出版），学生实习、实训；
（三）科研项目：课题研究、学术会议、学术交流、专著出版；
（四）实验室建设项目；
（五）师资及行政管理人员培训项目。
第四条 项目申请和审批程序
（一）各系（部）、中心根据自身学科建设、教学、科研、实验室建设等发展规划，在基金规定的使用范围内确定申报项目，填写“上海财经大学浙江学院基金项目申请书”（格式见附件1）。师资及行政管理人员培训项目报组织人事处初审，其他项目报教务科研处初审。
（二）特色、重点学科建设项目，经院学术委员会审议通过后，由院长审批。
（三）实验室建设项目，经院教学指导委员会审议通过后，由院长审批。
（四）每批次在5人以上（不含5人）10人以下（含10人）或单项在5万元以上（不含5万元）10万元以下（含10万元）的师资及行政管理人员培训项目，经院长办公会议审议通过后，由院长审批。每批次在10人以上（不含10人）或单项在10万元以上（不含10万元）的师资及行政管理人员培训项目，经党委会会议审议通过后，由院长审批。
（五）单项5万元以上（不含5万元）10万元以下（含10万元）的教学项目，经院教学指导委员会审议通过后，由院长审批。10万元以上（不含10万元），则须再经党委会会议通过后，由院长审批。
（六）单项5万元以上（不含5万元）10万元以下（含10万元）的科研项目，经院学术委员会审议通过后，由院长审批。10万元以上（不含10万元），则须再经党委会会议通过后，由院长审批。
（七）每批次在5人以下（含5人）的师资及行政管理人员培训项目，单项5万元以下（含5万元）的教学科研项目，经教务科研处或组织人事处审议后，由院长审批。
第五条 基金项目的管理与监督
教务科研处、组织人事处负责相应基金项目的评估、监督、检查和管理，于每年年底前编写年度基金使用管理情况报上海财经大学财务处。
第六条 本办法由上海财经大学浙江学院组织人事处、教务处（科研处）负责解释和修订。
第七条 本办法自发布之日起施行。
 上海财经大学浙江学院院长办公室        2018年3月1日印发
上海财经大学浙江学院文件